ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ
12.10.2010  № 96

О ходе подготовки к проведению культурно-массовых, спортивных, праздничных мероприятий, посвященных празднованию Нового Года и Рождества Христова в муниципальном образовании

Заслушав и обсудив информацию Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве Зеленцова В.А. о ходе подготовки к проведению культурно-массовых, спортивных, праздничных мероприятий, посвященных празднованию Нового Года и Рождества Христова в муниципальном образовании, муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:
1.
Принять информацию к сведению.

2.
Согласовать План основных мероприятий празднования Нового 2011 года и Рождества Христова во внутригородском муниципальном образовании Восточное Измайлово в городе Москве с внесенными дополнениями (приложение).
3.
Поручить комиссии по культуре, досугу и развитию спорта (председатель, депутат муниципального Собрания Н.П. Каменева) обеспечить согласование запланированных мероприятий на всех этапах реализации плана.
4.
Депутатам муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве (далее – муниципальное Собрание) принять участие в подготовке и проведении основных плановых мероприятий.

5.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве Н.П. Каменеву.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Восточное Измайлово в городе Москве

В.М. Пронин
Приложение
к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве

от 12.10.2010 года № 96
План мероприятий посвященных празднованию Нового Года и Рождества Христова реализуемых на территории внутригородского муниципального образования
Восточное Измайлово в городе Москве в период с декабря 2010 по январь 2011г.
	№                                       П/П
	Наименование мероприятия
	место проведения
	дата проведения
	Ответственный

	1
	Поздравление детей инвалидов на дому
	ВМО Востчоное Измайлово
	20 и 21 декабря
	НП "ЦРР УМКА" Бурякова Е.Н.

	2
	"Елка нашего двора"-Подведение итогов за 2010 год, награждение победителей по видам спорта в личных и командных зачётах
	по согласованию
	22-26 декабря
	Муниципалитет  Асташов В.А.

	3
	Поздравление детей Восточного Измайлово с праздником Нового года
	детский театр Теней
	23 и 24  декабря
	НП "ЦРР УМКА" Бурякова Е.Н.

	4
	Участие в Районном мероприятиии посвященном Новому 2011 году.(Елка Руководителя муниципалитета и главы управы).
	Театр мимики и жеста Измайловский б-р, д. 39/41
	27-29.12
	Муниципалитет  Боковенко С.А.

	5
	Поздравление  ветеранов войны и труда с Новым годом
	ПВТ №19 16-я Парковая ул., дом  16
	28 декабря
	НП "ЦРР УМКА" Бурякова Е.Н.

	6
	Предновогоднее заседание  клуба авторской песни с  привлечением детей состоящих на контроле в КДН и ЗП
	Сиреневый  б-р 46/35 корп 4
	29 декабря
	НП "ЦРР УМКА" Бурякова Е.Н.

	7
	Новогодний праздник  «Приходи, сказка!»
	по согласованию
	последняя декада декабря
	МУ ДДЦ "Восточное Измайлово"                         Бышова Е.А.

	8
	Рождественские посиделки
	Первомайская, 92 Клуб  "Опыт"
	4-6 января 2011
	МУ ДДЦ "Восточное Измайлово"                         Бышова Е.А.

	9
	Спортивный праздник «Ура, у нас каникулы!» (мини-футбол, дартс, веселые старты)
	ММС "Олимпиец", ул. 9-ая Парковая, д.6-1
	4 января 2011
	МУ ДДЦ "Восточное Измайлово"                         Бышова Е.А.

	10
	"Навстречу Рождеству" - турнир по мини-футболу на снегу, среди дворовых команд на Кубок руководителя муниципалитета
	ММС "Олимпиец", ул. 9-ая Парковая, д.6-1
	7 января 2011
	МУ ДДЦ "Восточное Измайлово"                         Бышова Е.А.

	11
	Праздник "Рождественские гуляния" для жителей ВМО Восточное Измайлово
	Измайловский пр-кт 93-3, зона отдыха
	15 января  2011
	муниципалитет,        НП "ЦРР УМКА" Бурякова Е.Н.